TYIDA | Nérodni pedagogicky institut
l Ceskeé republiky

POPLATKY

platba tésné pfed zahajenim zkousky

Statni zkouska z psani na klavesnici zakladni

Statni zkouska z psani na kldvesnici se zvySenou rychlosti
Statni zkouska z psani na klavesnici mistrovské

Statni zkouska ze zpracovani textu na pocitaci

Statni zkouska z t€snopisu zakladni

Statni zkouska z t€snopisu se zvysenou rychlosti

Statni zkouska z komorniho tésnopisu

Statni zkouska ze stenotypistiky

700 K¢
750 K¢
850 K¢
800 K¢
700 K¢
750 K¢
850 K¢
750 K¢



